
 

 
 

1 

 
 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při 
výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Rozvaděče NN pro distribuční trafostanice 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Rozvaděče NN pro distribuční 
trafostanice“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2021-019029. 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na zavedený systém kvalifikace – „Systém 
kvalifikace – Rozvaděče NN pro distribuční trafostanice“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení, Rozvaděče NN pro distribuční trafostanice. 
Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky rozvaděčů 
NN pro distribuční trafostanice, stojanů a skříní. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 258 282 300,- Kč bez DPH 

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace – „Systém 
kvalifikace – Rozvaděče NN pro distribuční trafostanice“ 

 
 



 

 
 

2 

 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo nabídky Název účastníka Sídlo IČO 

1. 

Sdružení 

Vedoucí člen: 
ESB Rozvaděče, a.s. 
 
 
Druhý člen: 
ELEKTROSTAV 
STRAKONICE s.r.o. 
 

 
Vedoucí člen: 
K terminálu 507/7, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 
 
Druhý člen: 
Písecká 283, Strakonice I,    
386 01 Strakonice 
 

Vedoucí člen: 
27749690 

Druhý člen: 
47239034 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
F Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 
 
sdružení společností ESB Rozvaděče, a.s., IČO: 27749690, se sídlem K terminálu 507/7, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno a ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IČO: 47239034, se sídlem Písecká 
283, Strakonice I, 386 01 Strakonice 
 
Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídek pro uzavření rámcové dohody na základě nejnižší nabídkové ceny a splnil veškeré 
požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Není relevantní.  
 
 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
 
Není relevantní. 
 
 
I Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Nabídky byly podány elektronickými prostředky.  

 
V Brně  
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejné zakázky 


	Písemná zpráva zadavatele

		2022-11-22T18:15:13+0100
	Mgr. Lenka Štěrbová




